PORTARIA PROPEX N° 129/ 2017 – DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Dissertação
do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

 Presidente:  Prof. Dr. Clóvis Reis – FURB

 Titulares: Prof. Dr. Pablo Flores - UNIVALI

  Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

 Suplente: Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “AUTENTICA CUBA:
ANÁLISE SOBRE A PUBLICIDADE DO TURISMO E O DESENVOV IMENTO
SUSTENTÁVEL”  da mestranda  YANET MARIA REIMONDO BARRIOS  a realizar-se
no dia 11 de dezembro de 2017, às 14:30 horas, na sala R-301.

Blumenau, 22 de novembro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura